Evidence hospodareni v rybaiském reviru

Cislo rybafského reviru:
Néazev rybarského reviru:

411 015

CERVENY POTOK Il é. 1

ROK

Vymeéra reviru (ha)

Cislo rybafského reviru (§ 4 odst. 4 zakona): Pocet ro€nich povoler
Druhy ryb Zarybrio- Nasady Uloveno Uloveno Ulovek
a vodnich ( pfepocitané ) na udici jinym zplGsobem celkem
organizm0
ks kg ks kg ks kg ks

kapr 929 2854,43 929
lin 14 7,75 14
cejn 146 41,32 146
tloust 0 0 0
okoun 4 1,7 4
parma 0 0 0
ostroretka 0 0 0
podoustev 0 0 0
Stika 61 205,55 61
candat 8 20,8 8
sumec 4 65 4
uhot a4 45,02 44
pstruh obecny 10 3,4 10
pstruh duhovy 82 31,6 82
lipan 0 0 0
siven 0 0 0
bolen 0 0 0
maréna peled’ 0 0 0
hlavatka 0 0 0
amur 31 138,1 31
tolstolobik 4 57,2 4
karas 31 17 31
mnik 0 0 0
jelec jesen 0 0 0
ostatni 37 7,1 37
bila ryba 0 0 37
Celkem 0 0 1405 3495,97 0 1405




iek:

vylovek

kg

kg/ha

2854,43

7,75

41,32

1,7

205,55

20,8

45,02

3495,97




